
PACHET MAT

I.D.: 75702809

Data publicarii	23.11.22	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 68,74 RON - 68,74 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare HOLSURUB @ 3 X 20 (1000) BUC 150 0.03 4.5
SURUB CAP HEX M6*100MM DIN933 BUC 4 0.54 2.16 PIULITA M6 DIN934 BUC 4 0.05 0.2 SAIBA
PLATA 6 DIN9021 BUC 8 0.09 0.72 BIT PZ1 CU STRAT DE DIAM K1780101 BUC 1 7.31 7.31
OPRITOR USA SI POARTA 644120 BUC 2 18.27 36.54 SET 9 BITURI CU PRELUNGITOR MAGNETIC
L66098 SET 1 17.31 17.31
